19/06/2020 comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=1055686&texto=R

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=1055686&texto=R 1/1

Resposta 18/06/2020 18:11:46

DA TEMPESTIVIDADE Consoante o caput do artigo 19 do Decreto nº 5.450, de 31 de maio de 2005, repetido no item 22.4 do
edital, o pedido de esclarecimento deverá ser enviado até três dias úteis antes da data fixada para abertura da sessão
pública. Tendo-se a data de 16 de março de 2020 como a data da abertura da sessão, conclui-se que o pedido é
TEMPESTIVO. DO MÉRITO Segue a resposta: Não, as lentes são” Lentes objetivas Apocromáticas” conforme especificação do
Termo de Referência e Edital. Juazeiro do Norte-CE, 18 de junho de 2020 Atenciosamente, Bruno Callou Bernardo de Oliveira
Pregoeiro oficial

Fechar